
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 30.12.2025                                                                                                             № 1462 
 
О внесении изменений 
в постановление Администрации 
городского округа город 
Рыбинск от 09.11.2015 № 3186 
 
 
 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ  
«О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона  
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом 
городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского округа 

город Рыбинск от 09.11.2015 № 3186 «О порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), мониторинга и 
контроля выполнения муниципального задания» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.7.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:  
«Соглашение заключается между учредителем и муниципальным учрежде-

нием в ЕИИС "Электронный бюджет".». 
1.2. Пункт 5.3 раздела 5 приложения 5 изложить в новой редакции: 
«5.3. Настоящее Соглашение заключено Сторонами в форме электронного 

документа в государственной информационной системе "Единая интегрированная 
информационная система управления бюджетным процессом "Электронный бюджет 
Ярославской области".». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применя-
ется при заключении соглашений о предоставлении из бюджета городского округа 
город Рыбинск Ярославской области муниципальным и автономным учреждениям 
субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, 
начиная с соглашений на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов. 



2 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                   Д.С. Рудаков 


